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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, przeznaczone do pakowania produktów 

spożywczych, w szczególności ręcznie wyrabianych czarnych krówek. 

Nowość oraz istota opakowania będącego przedmiotem wzoru przemysłowego w stosunku do 

dotychczas znanych opakowań na produkty spożywcze przejawia się w motywie zdobniczym w postaci 

grafiki wykonanej na opakowaniu, a także w kolorystyce opakowania i elementów graficznych. 

Wzór przemysłowy został bliżej przedstawiony na rysunku, gdzie fig. 1 przedstawia wzór w wi-

doku perspektywicznym bocznym, zaś fig. 2 – wzór w innym widoku perspektywicznym. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego ma kształt prostopadłościanu w kolorze czarnym. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest umieszczenie na górnej powierzchni opakowania, w jej 

centralnej części, figury o zarysie niepełnego podwójnego okręgu w kolorze białym i szarym, wewnątrz 

której umiejscowiony jest napis w kolorze białym „RĘCZNIE ROBIONA CZARNA KRÓWKA MLECZNA”, 

przy czym dominujące są słowa „CZARNA KRÓWKA” z widocznym na wysokości słowa „KRÓWKA” po 

prawej stronie symbolem górniczych młotków w kolorze białym zamkniętych w pierścieniu w kolorze 

białym. Z lewej strony okręgu usytuowany jest symbol pieczęci, pośrodku której znajdują się górnicze 

młotki, okalane napisem „CERTYFIKAT JAKOŚCI ŚLĄSKIE MASZKETY”. 

Kolejną cechą istotną wzoru przemysłowego jest umieszczenie w prawej, dolnej części górnej 

powierzchni opakowania grafiki w formie stylizowanej postaci ludzkiej obrazującej górnika w mundurze 

górniczym z widocznymi charakterystycznymi elementami, takimi jak: czako, zielony pióropusz, lampka 

górnicza. 

Na pozostałej powierzchni górnej części opakowania usytuowane są młotki górnicze w kolorze 

szarym, tworzące motyw zdobniczy dla czarnego tła opakowania. 

Ścianki boczne opakowania zawierają młotki górnicze w kolorze szarym, tworzące motyw zdob-

niczy dla czarnego tła, napis w kolorze białym i szarym „RĘCZNIE ROBIONA CZARNA KRÓWKA 

MLECZNA”, z widocznym na wysokości słowa „KRÓWKA” po prawej stronie symbolem górniczych młot-

ków w kolorze białym zamkniętych w pierścieniu w kolorze białym, oraz grafikę w formie stylizowanej 

postaci ludzkiej obrazującej górnika w mundurze górniczym z widocznymi charakterystycznymi elemen-

tami, takimi jak: czako, zielony pióropusz, lampka górnicza. 
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Ilustracja wzoru 
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